icerik

Ders Kodu

HUK344

On Kosul

Dersin Adi Yanyil Teori Uygulama Lab Kredisi AKTS

Banka Hukuku | 6 2 0 0 2 2

Derse Kabul Kosullari

Dersin Dili Tirkce

Turu Se¢meli

Dersin Duzeyi Lisans

Dersin Amaci Banka hukukunun 6nemi ve temel kavramlarinin 6grenciler tarafindan kavranmasini saglamak.

Icerik Banka hukukuna hakim olan ilkeler isidinda temel seviyede BDDK, finansal piyasalar, banka tipleri, kredi
sistemi, kurulug izni, faaliyet izni, kurumsal yonetim ilkeleri gibi banka hukukuna iliskin konular
islenmektedir.

Kaynaklar Konu anlatimi, glincel bilimsel calismalar

Teori Konu Basliklar

Hafta

1

2

10

11

12

13

14

Konu Basliklari

1

2.

8.

9.

. Bankacilik Kanunu Amag ve Kapsami

Banka Tipleri

. BDDK

. Kurulus izni

. Faaliyet izni

. Mevduat S6zlesmesi

. Mevduat Sozlesmesi

Kurumsal Yonetim Ilkeleri

Kurumsal Yonetim ilkeleri

10. Kurumsal Yonetim Tlkeleri

11. Kredi Sozlesmesi

12. Kredi Sozlesmesi

13. Teminat Kavrami

14. Isletme Bilimi Goziyle Bankacilik
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